

WAŻNA INFORMACJA DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

W związku z wejściem w dniu 03 sierpnia 2024 r. ustawy z dnia 24 lipca 2024 r. o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (DZ.U. 2024. 1165 t.j.) uprzejmie informujemy, że:

I Osoba niepełnosprawna posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności/stopniu niepełnosprawności wydane na czas określony może wystąpić do powiatowego zespołu z wnioskiem o wydanie orzeczenia o niepełnosprawności/ stopniu niepełnosprawności nie wcześniej niż 2 miesiące przed upływem terminu ważności posiadanego orzeczenia.

II Osoba niepełnosprawna posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności występująca o wydanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności może wystąpić do powiatowego zespołu z wnioskiem o wydanie kolejnego orzeczenia o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu ważności posiadanego orzeczenia.

III. W przypadku zmiany stanu zdrowia osoba niepełnosprawna posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności może w okresie ważności tego orzeczenia wystąpić do powiatowego (miejskiego) zespołu z wnioskiem o wydanie orzeczenia uwzględniającego zmianę stanu zdrowia.

IV Jeżeli wniosek o wydanie kolejnego orzeczenia o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności, które było przedłużone do 30 września 2024r. zostanie złożony w okresie ważności orzeczenia (tj. do 30.09.2024r.), to zachowa ono ważność do dnia wydania kolejnego ostatecznego orzeczenia, nie dłużej jednak niż do ostatniego dnia szóstego miesiąca następującego po dacie określającej tę ważność. Przy czym orzeczenia o niepełnosprawności zachowują ważność nie dłużej jednak niż do ukończenia 16 roku życia przez osobę posiadającą orzeczenie o niepełnosprawności.

V. Karty parkingowe, których termin upływa do dnia 30 września 2024 roku zachowują ważność do dnia 31 marca 2025r. Karty parkingowe, których termin upływa po dniu 30 września 2024r.) zachowują ważność do dnia określonego w tym dokumencie.